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AKTI SKUPŠTINE 

 

195 

Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije („Službene 

novine Istarske županije“, br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 

2/17), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj 

dana 27. studenoga 2017. godine, donosi 

ZAKLJUČAK 
o primanju na znanje Informacije o stanju 

sigurnosti na području Istarske županije u prvih 
devet mjeseci 2017. godine 

1. Prima se na znanje Informacija o stanju sigurnosti 
na području Istarske županije u prvih devet 
mjeseci 2017. godine. 
 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 
objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 

 
KLASA: 008-01/17-01/07 
URBROJ: 2163/1-01/4-17-02 
Pazin, 27. studenoga 2017. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

Predsjednik 
Valter Drandić, v.r. 

 

 

196 

Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije („Službene 

novine Istarske županije“, br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 

2/17), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj 

27. studenoga 2017. godine, donosi 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Proračuna Istarske županije za 

2018. godinu u I. čitanju 

1. Prihvaća se Proračun Istarske županije za 2018. godinu u 
I. čitanju. 
 

2. Rok za podnošenje amandmana na Proračun Istarske 
županije za 2018. godinu je do 4. prosinca 2017. godine, 
a amandmani se dostavljaju Stručnoj službi Skupštine 
Istarske županije. 
 

3. Zadužuje se predlagatelj akta da Proračun Istarske 
županije za 2018. godinu u konačnom prijedlogu, dostavi 
Skupštini Istarske županije u II. čitanje. 
 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Službenim novinama Istarske županije. 
 
KLASA: 400-08/17-01/08 
URBROJ: 2163/1-01/4-17-05 
Pazin, 27. studenoga 2017. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

Predsjednik 
Valter Drandić, v.r. 

 

197 

Temeljem članaka 1. i 9.a Zakona o financiranju javnih 

potreba u kulturi („Narodne novine“, br. 47/90, 27/93 i 

38/09) te članka 43. Statuta Istarske županije („Službene 

novine Istarske županije“, broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 

2/17), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj 

dana 27. studenoga 2017. godine, donosi 

ODLUKU 
 o drugim Izmjenama i dopunama Programa 

javnih potreba u kulturi za 2017. godinu 

Članak 1. 

U Članku 1. Programa javnih potreba u kulturi za 2017. 

godinu („Službene novine Istarske županije“ br. 23/16 i 

2/17) - tabelarni dio - vrše se izmjene i dopune kako 

slijedi:  

- u naslovu PROGRAM JAVNIH POTREBA U 
KULTURI iznos „4.403.000,00“ mijenja se i 
glasi „4.438.000,00“ 

- u podnaslovu KULTURNI PROGRAMI - JAVNE 
POTREBE iznos „2.188.000,00“ mijenja se i 
glasi „2.223.000,00“ 

- u podnaslovu ZAŠTITA MATERIJALNE 
KULTURNE BAŠTINE I MUZEOLOGIJA iznos  
„859.000,00“ mijenja se i glasi „879.000,00“ te 

se iza rednog broja 24. dodaje novi redni broj 
25. koji glasi “ PPMI – Izložba 70 godina: Pariški 
mirovni ugovori 1947. – 20.000,00“ 

- u podnaslovu VIZUALNE UMJETNOSTI 

- redni broj 9. briše se 
- dosadašnji redni brojevi 10. do 25. 

postaju redni brojevi 9. do 24. 
- u rednom broju 10. (koji postaje redni 

broj 9.) iznos „5.000,00“ mijenja se i 
glasi „10.000,00“.       

- u podnaslovu MEĐUNARODNA SURADNJA 

- u rednom broju 1. iznos „60.000,00“ 
mijenja se i glasi „50.000,00“ 

- iza rednog broja 9. dodaje se novi redni 
broj 10. koji glasi „IKA-Radionica 
kulturne i kreativne industrije-
10.000,00“ 

- u podnaslovu OSTALI PROGRAMI iznos 
„134.000,00“ mijenja se i glasi „149.000,00“ te 

se iza rednog  broja 4. dodaje novi redni broj 5. 
koji glasi „Istarsko povijesno društvo - Stoljeće 
europskog antifašizma,   Istra između lokalnog i 
globalnog – 15.000,00“ 
  

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u «Službenim novinama Istarske županije» 

KLASA: 612-01/17-01/03 
URBROJ: 2163/1-01/4-17-12 
Pazin, 27. studenoga 2017. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

Predsjednik 
Valter Drandić, v.r. 
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198 

Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije („Službene 

novine Istarske županije“, br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 

2/17), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj 

dana 27. studenoga 2017. godine, donosi  

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Druge izmjene i 

dopune Financijskog plana Županijske uprave 
za ceste Istarske županije za 2017. godinu 

1. Daje se suglasnost na Druge izmjene i dopune 
Financijskog plana Županijske uprave za ceste 
Istarske županije za 2017. godinu. 

 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu 8 dana od dana objave 
u "Službenim novinama Istarske županije". 

 

KLASA: 340-01/17-01/22 
URBROJ: 2163/1-01/4-17-03 

Pazin, 27. studenoga 2017. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

Predsjednik 
Valter Drandić, v.r. 

 

Na temelju članka 17., 20., 27. i 36. Zakona o proračunu 
(Narodne novine 87/08, te članka 16. Statuta Županijske 
uprave za ceste Istarske županije, Upravno vijeće 
Županijske uprave za ceste Istarske županije na sjednici 
održanoj 31. 10. 2017. godine donijelo je 

DRUGE IZMJENE I DOPUNE 
Financijskog plana Županijske uprave za ceste 

Istarske županije za 2017. godinu 

I. OPĆI DIO 

Članak 1. 

U Financijskom planu Županijske uprave za ceste Istarske 
županije za 2017. godinu članak 1. mijenja se i glasi: 
Financijski plan Županijske uprave za ceste Istarske 
županije za 2017. godinu sastoji se od: 
 

 

 A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

Razred Iznos Iznos 

6  PRIHODI POSLOVANJA  73.637.000 

7  PRIHODI OD  NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.000 

3  RASHODI  POSLOVANJA  78.317.554 

4  RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU  514.500 

  
 RAZLIKA -VIŠAK /  MANJAK  

-5.165.054 

    

 B. RAČUN FINANCIRANJA 

Razred Iznos Iznos 

8  PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA  0 

5  IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA  0 

  
NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE 

0 

      

 C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA I VLASTITA SREDSTVA 

Razred Iznos Iznos 

9 RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA  5.165.054 

  
  

 

  VIŠAK /  MANJAK + NETO FINANCIRANJE + 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA 

0 
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Članak 2. 

Prihodi i primici po skupinama, podskupinama i odjeljku te izdaci po skupinama računa, podskupinama i odjeljku utvrđuju 

se u računu i prihoda i rashoda Financijskog plana Županijske uprave za ceste Istarske županije za 2017. godinu, kako 

slijedi: 

FINANCIJSKI PLAN 

A. RAČUN  PRIHODA  I RASHODA    

R SK PSK VRSTA PRIHODA / RASHODA 
 PLAN 2017        

I IZMJ. 
 PLAN 2017        

II IZMJ. 
INDEKS              

6/5 

1 2 3 4 5 6 7 

6     PRIHODI POSLOVANJA  71.327.000 73.637.000 103,2 

  63   POMOĆI IZ IN. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆE DRŽAVE 3.140.000 5.450.000 173,6 

    633 Pomoći iz proračuna 3.140.000 5.450.000 173,6 

    634 Pomoći subjekata opće države 0 0 0,0 

  64   PRIHODI OD IMOVINE 68.167.000 68.167.000 100,0 

    641 Prihodi od financijske imovine 45.000 45.000 100,0 

   642 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 68.122.000 68.122.000 100,0 

  65   PRIHODI OD ADM. PRISTOJBI I PO POSEBNIM PROPISIMA 20.000 20.000 100,0 

    651 ADMINISTRATIVNE (UPRAVNE) PRISTOJBE 10.000 10.000 100,0 

    652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 10.000 10.000 100,0 

7     PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.000 30.000 100,0 

  72   PRIHODI OD PRODAJE PR. DUGOTRAJNE IMOVINE 30.000,00 30.000,00 100,0 

    723 PRIHODI OD PRODAJE PRIJEVOZNIH SREDSTVA 30.000 30.000 100,0 

9     VLASTITI IZVORI 5.165.054 5.165.054 100,0 

  92   REZULTAT POSLOVANJA 5.165.054,00 5.165.054,00 100,0 

    922 VIŠAK/MANJAK PRIHODA 5.165.054 5.165.054 100,0 

       

       

3     TEKUĆI RASHODI 75.860.554 78.317.554 103,2 

  31   RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.145.500 3.145.500 100,0 

    311 plaće 2.580.000 2.580.000 100,0 

    312 ostali rashodi za zaposlene 120.500 120.500 100,0 

    313 doprinosi na plaće 445.000 445.000 100,0 

  32   MATERIJALNI RASHODI 66.293.054 69.403.773 104,7 

    321 naknade troškova zaposlenicima 209.000 209.000 100,0 

    322 rashodi za materijal i energiju 279.000 279.000 100,0 

    323 rashodi za usluge 65.362.000 68.472.719 104,8 
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    324 naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0,0 

    329 ostali nespomenuti rashodi poslovanja 443.054 443.054 100,0 

  34   FINANCIJSKI RASHODI 32.000 32.000 100,0 

    342 kamata za primljene zajmove 0 0 0,0 

    343 ostali financijski rashodi 32.000 32.000 100,0 

  36   POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 6.000.000 5.300.000 88,3 

    363 Pomoći unutar općeg proračuna 6.000.000 5.300.000 88,3 

  37   
NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
OSIGURANJA  I DRUGE NAKNADE 

350.000 396.281 113,2 

    372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 350.000 396.281 113,2 

  38   OSTALI RASHODI 40.000 40.000 100,0 

    381 tekuće donacije 10.000 10.000 100,0 

    382 kapitalne donacije 0 0 0,0 

    383 kazne, penali i naknade štete 30.000 30.000 100,0 

    386 kapitalne pomoći 0 0 0,0 

4     KAPITALNI RASHODI 661.500 514.500 77,8 

  41   RASHODI ZA NABAVU NEPR. DUGOTRAJNE IMOVINE 150.000 50.000 33,3 

    411 materijalna  imovina - prirodna bogatstva 150.000 50.000 33,3 

  42   RASHODI ZA NABAVU PR. DUGOTRAJNE IMOVINE 491.500 444.500 90,4 

    421 građevinski objekti 122.000 67.000 54,9 

    422 postrojenja i oprema 119.500 127.500 106,7 

    423 prijevozna sredstva 200.000 200.000 100,0 

    426 nematerijalna proizvedena imovina 50.000 50.000 100,0 

  45   RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA U NEFIN.  IMOVINI  20.000 20.000 100,0 

    451 dodatna ulaganja na građevinskom objektima 20.000 20.000 100,0 

B. RAČUN FINANCIRANJA    

8      PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA  0 0 0,0 

  84    PRIMICI OD ZADUŽIVANJA  0 0 0,0 

    844 
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan javnog sektora 

0 0 0,0 

            0,0 

5     ZAJMOVI 0 0 0,0 

  54   IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA 0 0 0,0 

    544 otplata zajmova 0 0 0,0 
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A. RAČUN  PRIHODA  I RASHODA - II IZMJENE PLANA 2017. - Izvori     

R SK PSK VRSTA PRIHODA / RASHODA 
 PLAN 

2017        II 
IZMJ. 

IZVORI PRIHODA 

Opći prihodi 
i primici 

Pomoći 
Prihodi od 

nefinancijske 
imovine 

1 2 3 4 5 6 7 8 

6     PRIHODI POSLOVANJA  73.637.000 68.187.000,00 5.450.000 0 

  63   
POMOĆI IZ IN. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆE 
DRŽAVE 

5.450.000 0,0 5.450.000 0 

    633 Pomoći iz proračuna 5.450.000 0 5.450.000 0 

    634 Pomoći subjekata opće države 0 0 0 0 

  64   PRIHODI OD IMOVINE 68.167.000 68.167.000 0 0 

    641 Prihodi od financijske imovine 45.000 45.000 0 0 

   642 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 68.122.000 68.122.000 0 0 

  65   
PRIHODI OD ADM. PRISTOJBI I PO POSEBNIM 
PROPISIMA 

20.000 20.000 0 0 

    651 ADMINISTRATIVNE (UPRAVNE) PRISTOJBE 10.000 10.000 0 0 

    652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 10.000 10.000 0 0 

7     PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.000 0,0 0 30.000 

  72   PRIHODI OD PRODAJE PR. DUGOTRAJNE IMOVINE 30.000 0,0 0 30.000 

    723 PRIHODI OD PRODAJE PRIJEVOZNIH SREDSTVA 30.000 0 0 30.000 

9     VLASTITI IZVORI 5.165.054 5.165.054,00 0 0 

  92   REZULTAT POSLOVANJA 5.165.054 5.165.054,00 0 0 

    922 VIŠAK/MANJAK PRIHODA 5.165.054 5.165.054 0 0 

        

3     TEKUĆI RASHODI 78.162.554 72.875.554 5.450.000 0 

  31   RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.145.500 3.145.500 0 0 

    311 plaće 2.580.000 2.580.000 0 0 

    312 ostali rashodi za zaposlene 120.500 120.500 0 0 

    313 doprinosi na plaće 445.000 445.000 0 0 

  32   MATERIJALNI RASHODI 69.248.773 63.308.054 5.450.000 0 

    321 naknade troškova zaposlenicima 209.000 209.000 0 0 

    322 rashodi za materijal i energiju 279.000 279.000 0 0 

    323 rashodi za usluge 68.317.719 62.377.000 5.450.000 0 

    324 naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0 0 

    329 ostali nespomenuti rashodi poslovanja 443.054 443.054 0 0 

  34   FINANCIJSKI RASHODI 32.000 32.000 0 0 

    342 kamata za primljene zajmove 0 0 0 0 

    343 ostali financijski rashodi 32.000 32.000 0 0 

  36   POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 5.300.000 6.000.000 0 0 
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    363 Pomoći unurar općeg proračuna 5.300.000 6.000.000 0 0 

  37   
NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
OSIGURANJA  I DRUGE NAKNADE 

396.281 350.000 0 0 

    372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 396.281 350.000 0 0 

  38   OSTALI RASHODI 40.000 40.000 0 0 

    381 tekuće donacije 10.000 10.000 0 0 

    382 kapitalne donacije 0 0 0 0 

    383 kazne, penali i naknade štete 30.000 30.000 0 0 

    386 kapitalne pomoći 0 0 0 0 

4     KAPITALNI RASHODI 669.500 506.500 0 0 

  41   RASHODI ZA NABAVU NEPR. DUGOTRAJNE IMOVINE 150.000 50.000 0 0 

    411 materijalna  imovina - prirodna bogatstva 150.000 50.000 0 0 

  42   RASHODI ZA NABAVU PR. DUGOTRAJNE IMOVINE 499.500 436.500 0 0 

    421 građevinski objekti 122.000 67.000 0 0 

    422 postrojenja i oprema 127.500 119.500 0 0 

    423 prijevozna sredstva 20.000 200.000 0 0 

    426 nematerijalna proizvedena imovina 200.000 50.000 0 0 

  45   RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA U NEFIN.  IMOVINI  20.000 20.000 0 0 

    451 dodatna ulaganja na građevinskom objektima 20.000 20.000 0 0 

B. RAČUN FINANCIRANJA     

8      PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA  0 0 0 0 

  84    PRIMICI OD ZADUŽIVANJA  0 0 0 0 

    844 
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan javnog sektora 

0 0 0 0 

                

5     ZAJMOVI 0 0 0 0 

  54   
IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH 
ZAJMOVA 

0 0 0 0 

    544 otplata zajmova 0 0 0 0 

UKUPNO 0 0 0 0 

 

 

Članak 3. 

Rashodi i izdaci Plana raspoređuju se po namjerama u posebnom dijelu Plana kako slijedi: 
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  II POSEBNI DIO     

ŠIFRA  
31157     

      
  I Izmj.                  

PLAN 2017 
  II Izmj.                  

PLAN 2017 
INDEKS    

6/5 

1 2 3 4 5 6 

  100 PROGRAM ODRŽAVANJE I UPRAVLJANJE 62.000.000 64.905.719 104,7 

A100   REDOVNO ODRŽAVANJE 41.500.000 41.500.000 100,0 

32   MATERIJALNI RASHODI 41.500.000 41.500.000 100,0 

  323 rashodi za usluge 41.500.000 41.500.000 100,0 

A101   IZVANREDNO ODRŽAVANJE 20.500.000 23.405.719 114,2 

32   MATERIJALNI RASHODI 20.500.000 23.405.719 114,2 

  323 rashodi za usluge 20.500.000 23.405.719 114,2 

  101 PROGRAM GRAĐENJA 272.000 117.000 43,0 

K200   Ceste 272.000 117.000 43,0 

41   RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 150.000 50.000 33,3 

  411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 150.000 50.000 33,3 

42   RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 122.000 67.000 54,9 

  421 građevinski objekti 122.000 67.000 54,9 

  102 POMOĆI VELIKIM GRADOVIMA ZA CESTE KOJE PRESTAJU BITI 
RAZVRSTANE U JAVNE CESTE 6.000.000 5.300.000 88,3 

A102   Pomoći unutar općeg proračuna 6.000.000 5.300.000 88,3 

36   POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 6.000.000 5.300.000 88,3 

  103 FINANCIJSKI RASHODI I IZDACI 32.000 32.000 100,0 

A103   Zajmovi tuzemnih banaka 0 0 0,0 

34   FINANCIJSKI RASHODI 0 0 0,0 

54   IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA 0 0 0,0 

A104   Ostali rashodi 32.000 32.000 100,0 

34   FINANCIJSKI RASHODI 32.000 32.000 100,0 

  343 ostali financijski rashodi 32.000 32.000 100,0 

  104 RASHODI ŽUC-e 8.218.054 8.477.335 103,2 

A105   Rashodi za zaposlene 3.145.500 3.145.500 100,0 

31   RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.145.500 3.145.500 100,0 

  311 plaće 2.580.000 2.580.000 100,0 

  312 ostali rashodi za zaposlene 120.500 120.500 100,0 

  313 doprinosi na plaće 445.000 445.000 100,0 

A106   Mater. rashodi i usluge 4.683.054 4.934.335 105,4 

32   MATERIJALNI RASHODI 4.293.054 4.498.054 104,8 

  321 naknade troškova zaposlenicima 209.000 209.000 100,0 

  322 rashodi za materijal i energiju 279.000 279.000 100,0 

  323 rashodi za usluge 3.362.000 3.567.000 106,1 

  324 naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0,0 

  329 ostali nespomenuti rashodi poslovanja 443.054 443.054 100,0 

37   NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE 350.000 396.281 113,2 

  372 ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 350.000 396.281 113,2 

38   OSTALI RASHODI 40.000 40.000 100,0 

  381 tekuće donacije 10.000 10.000 100,0 

  383 kazne, penali i naknade štete 30.000 30.000 100,0 

K201   Rashodi za nabavu imovine 389.500 397.500 102,1 

42   RASHODI ZA NABAVU IMOVINE 369.500 377.500 102,2 

  422 postrojenja i oprema 119.500 127.500 106,7 

  423 prijevozna sredstva 200.000 200.000 100,0 

  426 nematerijalna proizvedena imovina 50.000 50.000 100,0 
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45   RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA U NEF. IMOVINI  20.000 20.000 100,0 

  451 dodatna ulaganja na građevinskom objektima 20.000 20.000 100,0 

  105 SUFINANCIRANJE 0 0 0,0 

A106   Ostali rashodi 0 0 0,0 

38   OSTALI RASHODI 0 0 0,0 

  386 kapitalne pomoći 0 0 0,0 

    SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI 76.522.054 78.832.054 103,0 

 

III. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 4. 

Ravnatelj može odobriti preraspodjelu sredstava unutar pojedinih skupina rashoda do visine utvrđene Zakonom o 

proračunu i Odlukom o osnivanju Županijske uprave za ceste Istarske županije. 

Stavke Financijskog plana za otplatu glavnice i kamata javnog duga mogu se izvršiti u iznosima iznad plana, sukladno 

Zakonu o proračunu. 

Članak 5. 

Stvarna naplata prihoda nije ograničena procjenom prihoda u Financijskom planu. 

Iznosi rashoda u Financijskom planu smatraju se maksimalnim svotama, te rashodi Financijskog plana za 2017. godinu 

ne smiju biti veći od odobrenog ukupnog iznosa u Financijskom planu. 

Članak 6. 

Za izvršenje Financijskog plana, prava i odgovornost ima Ravnatelj Županijske uprave za ceste, a sukladno odredbama 

Odluke o osnivanju Županijske uprave za ceste. 

Članak 7. 

Ako tijekom godine dođe do neusklađenosti planiranih prihoda i rashoda Financijskog plana, izvršit će se ponovno 

uravnoteženje istog putem izmjena i dopuna. 

Članak. 8. 

Ovaj Financijski plan stupa na snagu davanjem suglasnosti Županijske skupštine Istarske županije. 

KLASA: 400-01/17-01/01 
URBROJ: 2163/1-12/01-02-17-6 
Pazin, 31. listopada 2017. 
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Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 2/17), 

Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 27. studenoga 2017. godine, donosi  

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Financijski plan Županijske uprave za ceste Istarske županije za 2018. 

godinu 

1. Daje se suglasnost na Financijski plana Županijske uprave za ceste Istarske županije za 2018. godinu. 
 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu 8 dana od dana objave u "Službenim novinama Istarske županije". 
 
KLASA: 340-01/17-01/23 
URBROJ: 2163/1-01/4-17-03 
Pazin, 27. studenoga 2017. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

Predsjednik 
Valter Drandić, v.r. 
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Temeljem odredbi članka 17. st. 2 Zakona o Proračunu (Narodne novine 87/08, te članka 16. statuta Županijske uprave 

za ceste Istarske županije, Upravno vijeće Županijske uprave za ceste Istarske županije na sjednici održanoj 31. listopada 

2017. godine donijelo je  

FINANCIJSKI PLAN  
Županijske uprave za ceste Istarske županije za 2018. godinu 

I. OPĆI DIO 

Članak 1. 

Financijski plan Županijske uprave za ceste Istarske županije za 2018. godinu sastoji se od: 

 A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

Razr
ed 

Iznos 
I Izmjene 

2017. 
Plan za 

2018. 
Projekcija 
2019. 

Projekcija 
2020. 

6 PRIHODI POSLOVANJA  
71.327.000 73.636.500 74.387.000 75.187.000 

7 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 
30.000 30.000 30.000 30.000 

3 RASHODI  POSLOVANJA  
75.860.554 72.967.500 73.723.000 74.523.000 

4 RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU  
661.500 699.000 694.000 694.000 

  
RAZLIKA -VIŠAK /  MANJAK  

-5.165.054 0 0 0 

       

       

 B. RAČUN FINANCIRANJA 

Razr
ed 

Iznos 
I Izmjene 

2017. 
Plan za 

2018. 
Projekcija 
2019. 

Projekcija 
2020. 

8  PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA  
0 0 0 0 

5 
 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA  

0 0 0 0 

  
NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE 

0 0 0 0 

      
   

 
   

   

 C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA I VLASTITA SREDSTVA 

Razr
ed 

Iznos 
I Izmjene 

2017. 
Plan za 

2018. 
Projekcija 
2019. 

Projekcija 
2020. 

9 RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA  
5.165.054 0 0 0 

  
   

   

  VIŠAK /  MANJAK + NETO FINANCIRANJE + 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA 

0 0 0 0 
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Članak 2 

Prihodi i primici po skupinama, podskupinama i odjeljku te izdaci po skupinama računa i podskupinama utvrđuju se u 

Računu prihoda i rashoda Računu financiranja Financijskog plana Županijske uprave za ceste Istarske županije za 2018. 

godinu, kako slijedi 

A. RAČUN  PRIHODA  I RASHODA     

R SK PSK VRSTA PRIHODA / RASHODA 
 PLAN 2017                     

I IZMJ. 
 PLAN 2018  PLAN 2019  PLAN 2020 

1 2 3 4 5 6 7 8 

6     PRIHODI POSLOVANJA  71.327.000 73.636.500 74.387.000 75.187.000 

  63   
POMOĆI IZ IN. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆE 
DRŽAVE 

3.140.000 2.090.000 2.090.000 2.090.000 

    633 Pomoći iz proračuna 3.140.000 2.090.000 2.090.000 2.090.000 

    634 Pomoći subjekata opće države 0 0 0 0 

  64   PRIHODI OD IMOVINE 68.167.000 71.526.500 72.277.000 73.077.000 

    641 Prihodi od financijske imovine 45.000 45.000 45.000 45.000 

   642 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 68.122.000 71.481.500 72.232.000 73.032.000 

  65   
PRIHODI OD ADM. PRISTOJBI I PO POSEBNIM 
PROPISIMA 

20.000 20.000 20.000 20.000 

    651 ADMINISTRATIVNE (UPRAVNE) PRISTOJBE 10.000 10.000 10.000 10.000 

    652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 10.000 10.000 10.000 10.000 

7     PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.000 30.000 30.000 30.000 

  72   PRIHODI OD PRODAJE PR. DUGOTRAJNE IMOVINE 30.000 30.000 30.000 30.000 

    723 PRIHODI OD PRODAJE PRIJEVOZNIH SREDSTVA 30.000 30.000 30.000 30.000 

9     VLASTITI IZVORI 5.165.054 0 0 0 

  92   REZULTAT POSLOVANJA 5.165.054 0 0 0 

    922 VIŠAK/MANJAK PRIHODA 5.165.054 0 0 0 

        

3     TEKUĆI RASHODI 75.860.554 72.967.500 73.723.000 74.523.000 

  31   RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.145.500 3.105.500 3.085.500 3.085.500 

    311 plaće 2.580.000 2.580.000 2.580.000 2.580.000 

    312 ostali rashodi za zaposlene 120.500 80.500 60.500 60.500 

    313 doprinosi na plaće 445.000 445.000 445.000 445.000 

  32   MATERIJALNI RASHODI 66.293.054 63.840.000 64.515.500 65.215.500 

    321 naknade troškova zaposlenicima 209.000 204.000 204.000 204.000 

    322 rashodi za materijal i energiju 279.000 279.000 279.000 279.000 

    323 rashodi za usluge 65.362.000 62.913.000 63.588.500 64.288.500 

    324 naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0 0 

    329 ostali nespomenuti rashodi poslovanja 443.054 444.000 444.000 444.000 

  34   FINANCIJSKI RASHODI 32.000 32.000 32.000 32.000 
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    342 kamata za primljene zajmove 0 0 0 0 

    343 ostali financijski rashodi 32.000 32.000 32.000 32.000 

  36   POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 6.000.000 5.600.000 5.700.000 5.800.000 

    363 Pomoći unutar općeg proračuna 6.000.000 5.600.000 5.700.000 5.800.000 

  37   
NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJU OSIGURANJA  I DRUGE NAKNADE 

350.000 350.000 350.000 350.000 

    372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 350.000 350.000 350.000 350.000 

  38   OSTALI RASHODI 40.000 40.000 40.000 40.000 

    381 tekuće donacije 10.000 10.000 10.000 10.000 

    382 kapitalne donacije 0 0 0 0 

    383 kazne, penali i naknade štete 30.000 30.000 30.000 30.000 

    386 kapitalne pomoći 0 0 0 0 

4     KAPITALNI RASHODI 661.500 699.000 694.000 694.000 

  41   
RASHODI ZA NABAVU NEPR. DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

150.000 100.000 100.000 100.000 

    411 materijalna  imovina - prirodna bogatstva 150.000 100.000 100.000 100.000 

  42   RASHODI ZA NABAVU PR. DUGOTRAJNE IMOVINE 491.500 579.000 574.000 574.000 

    421 građevinski objekti 122.000 182.000 182.000 182.000 

    422 postrojenja i oprema 119.500 147.000 142.000 142.000 

    423 prijevozna sredstva 200.000 200.000 200.000 200.000 

    426 nematerijalna proizvedena imovina 50.000 50.000 50.000 50.000 

  45   
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA U NEFIN.  
IMOVINI  

20.000 20.000 20.000 20.000 

    451 dodatna ulaganja na građevinskim objektima 20.000 20.000 20.000 20.000 

B. RAČUN FINANCIRANJA     

8      PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA  0 0 0 0 

  84    PRIMICI OD ZADUŽIVANJA  0 0 0 0 

    844 
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija izvan javnog sektora 

0 0 0 0 

                

5     ZAJMOVI 0 0 0 0 

  54   
IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH 
ZAJMOVA 

0 0 0 0 

    544 otplata zajmova 0 0 0 0 

UKUPNO 0 0 0 0 
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A. RAČUN  PRIHODA  I RASHODA - IZVORI  

   

R 
S
K 

PS
K 

VRSTA PRIHODA / RASHODA 
 PLAN 
2018 

IZVORI PRIHODA 

Opći 
prihodi i 
primici 

Pomoći 

Prihodi 
od 

nefinancij
ske 

imovine 

1 2 3 4 5 6 7 8 

6     PRIHODI POSLOVANJA  73.636.500 71.546.500 2.090.000 0 

  63   POMOĆI IZ IN. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆE DRŽAVE 2.090.000 0 2.090.000 0 

    633 Pomoći iz proračuna 2.090.000 0 2.090.000 0 

  64   PRIHODI OD IMOVINE 71.526.500 71.526.500 0 0 

    641 Prihodi od financijske imovine 45.000 45.000 0 0 

   642 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 71.481.500 71.481.500 0 0 

  65   PRIHODI OD ADM. PRISTOJBI I PO POSEBNIM PROPISIMA 20.000 20.000 0 0 

    651 ADMINISTRATIVNE (UPRAVNE) PRISTOJBE 10.000 10.000 0 0 

    652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 10.000 10.000 0 0 

7     PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.000,00 0 0 30.000 

  72   PRIHODI OD PRODAJE PR. DUGOTRAJNE IMOVINE 30.000 0 0 30.000 

    723 PRIHODI OD PRODAJE PRIJEVOZNIH SREDSTVA 30.000 0 0 30.000 

  92   REZULTAT POSLOVANJA 0 0 0 0 

    922 VIŠAK/MANJAK PRIHODA 0 0 0 0 

                

                

3     TEKUĆI RASHODI 72.967.500 70.877.500 2.090.000 0 

  31   RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.105.500 3.105.500 0 0 

    311 plaće 2.580.000 2.580.000 0 0 

    312 ostali rashodi za zaposlene 80.500 80.500 0 0 

    313 doprinosi na plaće 445.000 445.000 0 0 

  32   MATERIJALNI RASHODI 63.840.000 61.750.000 2.090.000 0 

    321 naknade troškova zaposlenicima 204.000 204.000 0 0 

    322 rashodi za materijal i energiju 279.000 279.000 0 0 

    323 rashodi za usluge 62.913.000 60.823.000 2.090.000 0 

    324 naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0 0 

    329 ostali nespomenuti rashodi poslovanja 444.000 444.000 0 0 

  34   FINANCIJSKI RASHODI 32.000 32.000 0 0 

    342 kamata za primljene zajmove 0 0 0 0 

    343 ostali financijski rashodi 32.000 32.000 0 0 

  36   POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 5.600.000 5.600.000 0 0 

    363 Pomoći unutar općeg proračuna 5.600.000 5.600.000 0 0 
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  37   
NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
OSIGURANJA  I DRUGE NAKNADE 

350.000 350.000 0 0 

    372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 350.000 350.000 0 0 

  38   OSTALI RASHODI 40.000 40.000 0 0 

    381 tekuće donacije 10.000 10.000 0 0 

    382 kapitalne donacije 0 0 0 0 

    383 kazne, penali i naknade štete 30.000 30.000 0 0 

    386 kapitalne pomoći 0 0 0 0 

4     KAPITALNI RASHODI 699.000 699.000 0 0 

  41   RASHODI ZA NABAVU NEPR. DUGOTRAJNE IMOVINE 100.000 100.000 0 0 

    411 materijalna  imovina - prirodna bogatstva 100.000 100.000 0 0 

  42   RASHODI ZA NABAVU PR. DUGOTRAJNE IMOVINE 579.000 579.000 0 0 

    421 građevinski objekti 182.000 182.000 0 0 

    422 postrojenja i oprema 147.000 147.000 0 0 

    423 prijevozna sredstva 200.000 200.000 0 0 

    426 nematerijalna proizvedena imovina 50.000 50.000 0 0 

  45   RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA U NEFIN.  IMOVINI  20.000 20.000 0 0 

    451 dodatna ulaganja na građevinskom objektima 20.000 20.000 0 0 

      
  

B. RAČUN FINANCIRANJA   

  

8      PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA  0 0 0 0 

  84    PRIMICI OD ZADUŽIVANJA  0 0 0 0 

    844 
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan javnog sektora 

0 0 0 0 

                

5     ZAJMOVI 0 0 0 0 

  54   IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA 0 0 0 0 

    544 otplata zajmova 0 0 0 0 

UKUPNO 0 0 0 0 

 

 

Članak 3. 

Rashodi i izdaci plana raspoređuju se po namjenama u Posebnom dijelu Financijskog plana kako slijedi: 
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  II. POSEBNI DIO     

ŠIFRA      

31157      

      
PROJEKCIJA        
PLAN 2018 

PROJEKCIJA        
PLAN 2019 

PROJEKCIJA        
PLAN 2020 

1 2 3 4 5 6 

  100 
PROGRAM ODRŽAVANJE I UPRAVLJANJE 59.741.000 60.366.500 61.016.500 

A100   REDOVNO ODRŽAVANJE 43.550.000 43.550.000 43.550.000 

32   MATERIJALNI RASHODI 43.550.000 43.550.000 43.550.000 

  323 rashodi za usluge 43.550.000 43.550.000 43.550.000 

            

A101   IZVANREDNO ODRŽAVANJE 16.191.000 16.816.500 17.466.500 

32   MATERIJALNI RASHODI 16.191.000 16.816.500 17.466.500 

  323 rashodi za usluge 16.191.000 16.816.500 17.466.500 

            

  101 
PROGRAM GRAĐENJA 282.000 282.000 282.000 

K200   Ceste 282.000 282.000 282.000 

41   RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 100.000 100.000 100.000 

  411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 100.000 100.000 100.000 

42   RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 182.000 182.000 182.000 

  421 građevinski objekti 182.000 182.000 182.000 

            

  102 POMOĆI VELIKIM GRADOVIMA ZA CESTE KOJE PRESTAJU BITI 
RAZVRSTANE U JAVNE CESTE 5.600.000 5.700.000 5.800.000 

A102   Pomoći unutar općeg proračuna 5.600.000 5.700.000 5.800.000 

36   POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 5.600.000 5.700.000 5.800.000 

  363 Pomoći unutar općeg proračuna 5.600.000 5.700.000 5.800.000 

            

  103 
FINANCIJSKI RASHODI I IZDACI 32.000 32.000 32.000 

A103   Zajmovi tuzemnih banaka 0 0 0 

34   FINANCIJSKI RASHODI 0 0 0 

  342 kamata za primljene zajmove 0 0 0 

54   IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA 0 0 0 

  544 otplata zajmova 0 0 0 

            

A104   Ostali rashodi 32.000 32.000 32.000 

34   FINANCIJSKI RASHODI 32.000 32.000 32.000 

  343 ostali financijski rashodi 32.000 32.000 32.000 

            

  104 
RASHODI ŽUC-e 8.011.500 8.036.500 8.086.500 

A105   Rashodi za zaposlene 3.105.500 3.085.500 3.085.500 

31   RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.105.500 3.085.500 3.085.500 

  311 plaće 2.580.000 2.580.000 2.580.000 

  312 ostali rashodi za zaposlene 80.500 60.500 60.500 

  313 doprinosi na plaće 445.000 445.000 445.000 

            

A106   Mater. rashodi i usluge 4.489.000 4.539.000 4.589.000 
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32   MATERIJALNI RASHODI 4.099.000 4.149.000 4.199.000 

  321 naknade troškova zaposlenicima 204.000 204.000 204.000 

  322 rashodi za materijal i energiju 279.000 279.000 279.000 

  323 rashodi za usluge 3.172.000 3.222.000 3.272.000 

  324 naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0 

  329 ostali nespomenuti rashodi poslovanja 444.000 444.000 444.000 

37   NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE 350.000 350.000 350.000 

  372 ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 350.000 350.000 350.000 

38   OSTALI RASHODI 40.000 40.000 40.000 

  381 tekuće donacije 10.000 10.000 10.000 

  383 kazne, penali i naknade štete 30.000 30.000 30.000 

            

K201   Rashodi za nabavu imovine 417.000 412.000 412.000 

42   RASHODI ZA NABAVU IMOVINE 397.000 392.000 392.000 

  422 postrojenja i oprema 147.000 142.000 142.000 

  423 prijevozna sredstva 200.000 200.000 200.000 

  426 nematerijalna proizvedena imovina 50.000 50.000 50.000 

45   RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA U NEF. IMOVINI  20.000 20.000 20.000 

  451 dodatna ulaganja na građevinskom objektima 20.000 20.000 20.000 

  105 
SUFINANCIRANJE 0 0 0 

A106   Ostali rashodi 0 0 0 

38   OSTALI RASHODI 0 0 0 

  386 kapitalne pomoći 0 0 0 

            

    
SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI 73.666.500 74.417.000 75.217.000 

 

 

III. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 4. 

Ravnatelj može odobriti preraspodjelu sredstava unutar 

pojedinih skupina rashoda do visine utvrđene Zakonom o 

proračunu i Odlukom o osnivanju Županijske uprave za 

ceste Istarske županije. 

Stavke Financijskog plana za otplatu glavnice i kamata 

javnog duga mogu se izvršiti u iznosima iznad plana, 

sukladno Zakonu o proračunu. 

Članak 5. 

Stvarna naplata prihoda nije ograničena procjenom 

prihoda u Financijskom planu. 

Iznosi rashoda u Financijskom planu smatraju se 

maksimalnim svotama, te rashodi Financijskog plana za 

2018. godinu ne smiju biti veći od odobrenog ukupnog 

iznosa u Financijskom planu. 

Članak 6. 

Za izvršenje  Financijskog plana, prava i odgovornost ima 

Ravnatelj Županijske uprave za ceste, a sukladno 

odredbama Odluke o osnivanju Županijske uprave za 

ceste. 

Članak 7. 

Ako tijekom godine dođe do neusklađenosti planiranih 

prihoda i rashoda Financijskog plana, izvršit će se ponovno 

uravnoteženje istog putem izmjena i dopuna. 

Članak 8. 

Ovaj financijski plan stupa na snagu davanjem suglasnosti 

Skupštine Istarske županije, a primjenjivat će se od 1. 

siječnja 2018. godine. 

 
KLASA: 400-01/17-01/01 
URBROJ: 2163/1-12/01-02-17-7 
Pazin, 31. listopada 2017. 

 
ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 

ISTARSKE ŽUPANIJE 
UPRAVNO VIJEĆE 

Predsjednik Upravnog vijeća 
Robert Mavrić, v.r. 
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Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije ("Službene 

novine Istarske županije", br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 
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2/17), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj 

dana 27. studenoga 2017. godine, donosi 

RJEŠENJE 
o razrješenju i izboru člana/ice Komisije za 
pitanja i zaštitu prava autohtone talijanske 

nacionalne zajednice 

I. 

Furio Radin razrješuje se članstva u Komisiji za pitanja i 

zaštitu prava autohtone talijanske nacionalne zajednice 

Skupštine Istarske županije. 

II. 

Umjesto Furia Radina, za članicu Komisije za pitanja i 

zaštitu prava autohtone talijanske nacionalne zajednice 

izabire se ELIANA BARBO. 

III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit 

će se u „Službenim novinama Istarske županije“ 

KLASA: 013-02/17-01/62 
URBROJ: 2163/1-01/4-17-02 
Pazin, 27. studenoga 2017. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

Predsjednik 
Valter Drandić, v.r. 
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Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije ("Službene 

novine Istarske županije", br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 

2/17), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj 

dana 27. studenoga 2017. godine, donosi 

RJEŠENJE 
o razrješenju i izboru članice Odbora za statut, 

poslovnik i lokalnu i područnu (regionalnu) 
samoupravu 

I. 

Monika Udovičić razrješava se članstva u Odboru za 

statut, poslovnik i lokalnu i područnu (regionalnu) 

samoupravu Skupštine Istarske županije. 

II. 

Umjesto Monike Udovičić, za članicu Odbora za statut, 

poslovnik i lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu 

izabire se ILIRJANA CROATA MEDUR. 

III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit 

će se u „Službenim novinama Istarske županije“ 

KLASA: 013-02/17-01/63 
URBROJ: 2163/1-01/4-17-02 
Pazin, 27. studenoga 2017. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

Predsjednik 
Valter Drandić, v.r. 
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Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije ("Službene 

novine Istarske županije", br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 

2/17), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj 

dana 27. studenoga 2017. godine, donosi 

RJEŠENJE 
o razrješenju i izboru potpredsjednice/ka 

Odbora za financije i proračun 

I. 

Monika Udovičić razrješava se članstva i dužnosti 

potpredsjednice Odbora za financije i proračun Skupštine 

Istarske županije. 

II. 

Umjesto Monike Udovičić, za člana i potpredsjednika 

Odbora za financije i proračun izabire se ALEKSA VALE. 

III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit 

će se u „Službenim novinama Istarske županije“ 

KLASA: 013-02/17-01/73 
URBROJ: 2163/1-01/4-17-02 
Pazin, 27. studenoga 2017. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

Predsjednik 
Valter Drandić, v.r. 
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Temeljem članka 119. Zakona o sudovima („Narodne 

novine“, br. 28/13, 33/15, 82/15 i 82/16), te članka  43. 

Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 

županije“, br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 2/17), Skupština 

Istarske županije na svojoj sjednici održanoj 27. studenoga 

2017. godine, donosi 

RJEŠENJE 
o imenovanju sudaca porotnika Županijskog 

suda u Puli 

I. 

Za suce porotnike Županijskog suda u Puli imenuju se: 

1. CLAUDIO VLACCI 
2. DRAGICA MULIĆ  
3. DRAGAN ZUBER 
4. LJUBICA SUBOTIĆ 
5. ZLATKO ŠIMONOVIĆ 
6. ELVIA ROJNIĆ 
7. STANKA BURŠIĆ 
8. VERA RADOŠEVIĆ 
9. SONJA LOVREČIĆ 
10. SNJEŽANA ČERNJAK 

 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u 

„Službenim novinama Istarske županije“. 
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KLASA: 711-01/17-01/06 
URBROJ: 2163/1-01/4-17-09 
Pazin, 27. studenoga 2017. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

Predsjednik 
Valter Drandić, v.r. 

 

 

AKTI ŽUPANA 
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Na temelju članka 119. stavak 1. podstavak 3. Zakona o 

odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne 

novine" broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 

86/12, 94/13,152/14 i 7/17) i članka 45. I 85. Statuta 

Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 

10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 2/17) Župan Istarske županije 

dana 17. studenoga 2017. godine donosi 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Školskog odbora 

Osnovne škole dr. Mate Demarina Medulin 

 

1. Za članove Školskog odbora Osnovne škole dr. Mate 
Demarina Medulin, iz reda osnivača imenuju se:       

- Damir Demarin 
- Ketrin Živolić Hervat 
- Simeone Ukotić 

 

2. Članovi Školskog odbora iz točke 1. imenuju se na 
vrijeme od četiri godine i mogu biti ponovno 
imenovani. Mandat članova teče od dana 
konstituiranja Školskog odbora. 

 

3. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenim novinama 
Istarske županije“.  

 

KLASA: 013-02/17-01/93 

URBROJ: 2163/1-01/8-17-2 

Pula, 17. studenoga 2017. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego, v.r. 
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Na temelju članka 119. stavak 1. podstavak 3. Zakona o 

odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne 

novine" broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 

86/12, 94/13,152/14 i 7/17) i članka 45. I 85. Statuta 

Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 

10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 2/17) Župan Istarske županije 

dana 17. studenoga 2017. godine donosi 

RJEŠENJE 
o razrješenju člana Školskog odbora Talijanske 

srednje škole – Scuola media superiore 
„Leonardo da Vinci“ Buje – Buie 

1. Razrješuje se člana Školskog odbora Talijanske 
srednje škole – Scuola media superiore „Leonardo da 
Vinci“ Buje - Buie g. Maurizio Rota iz razloga što 
imenovani član ima sklopljen Ugovor o radu s 
školskom ustanovom u čiji je školski odbor imenovan. 

 

2. Ovo Rješenje stupa na snagu s danom donošenja, a 
objavit će se u „Službenim novinama Istarske 
županije“.  

 

KLASA: 013-02/17-01/77 

URBROJ: 2163/1-01/8-17-5 

Pula, 17. studenoga 2017. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego, v.r. 
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Na temelju članka 119. stavak 1. podstavak 3. Zakona o 

odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne 

novine" broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 

86/12, 94/13,152/14 i 7/17) i članka 45. I 85. Statuta 

Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 

10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 2/17) Župan Istarske županije 

dana 17. studenoga 2017. godine donosi 

RJEŠENJE 
o imenovanju člana Školskog odbora Talijanske 

srednje škole – Scuola media superiore 
„Leonardo da Vinci“ Buje - Buie 

1. Za člana Školskog odbora Talijanske srednje škole – 
Scuola media superiore „Leonardo da Vinci“ Buje - 
Buie, iz reda osnivača imenuje se:  

- Roberta Grassi Bartolić 
 

2. Član Školskog odbora iz točke 1. imenuje se na 
vrijeme od četiri godine i može biti ponovno imenovan. 
Mandat člana teče od dana konstituiranja Školskog 
odbora. 

 

3. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenim novinama 
Istarske županije“.  

 
KLASA: 013-02/17-01/77 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-6 
Pula, 17. studenoga 2017. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego, v.r. 
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Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13), te članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“, broj 10/09, 4/13, 
16/16, 1/17 i 2/17), a sukladno  članku 23., stavak 1. 
Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana i 
programa na okoliš („Narodne novine“, broj  3/17) i članku 
16. i 17. Uredbe o informiranju i sudjelovanju javnosti i 
zainteresirane javnosti u pitanjima zaštite okoliša 
(„Narodne novine“, broj 64/08), župan Istarske županije  
dana 17. studenoga 2017. godine donosi 

ODLUKU 
o upućivanju Strateške studije utjecaja na okoliš 
Županijske razvojne strategije Istarske županije 
do 2020. i Nacrta Županijske razvojne strategije 
Istarske županije do 2020. godine uključujući i 

vezanu cjelovitu analizu stanja na javnu 
raspravu 

I. 

Strateška studija utjecaja na okoliš Županijske razvojne 
strategije Istarske županije do 2020. (u daljnjem  tekstu: 
Strateška studija) i Nacrt prijedloga Županijske razvojne 
strategije Istarske županije do 2020. godine uključujući i 
vezanu cjelovitu analizu stanja (u daljnjem tekstu: Nacrt 
strategije) upućuju se na javnu raspravu u trajanju 30 dana. 
 

II. 

Javnu raspravu Strateške studije i Nacrta strategije 
koordinira i provodi Upravni odjel za gospodarstvo Istarske 
županije (u daljnjem tekstu: Nadležno tijelo). 

III. 

Nadležno tijelo će objaviti, sukladno članku 16. Uredbe o 
informiranju i sudjelovanju javnosti i zainteresirane javnosti 
u pitanjima zaštite okoliša („Narodne novine“, broj 64/08), 
obavijest o provođenju javne rasprave na službenoj 
mrežnoj stranici Istarske županije www.istra-istria.hr, 
oglasom u dnevnom tisku (Glas Istre) te na oglasnoj ploči 
Istarske županije (Riva 8, Pula) i to najkasnije 8 (osam) 
dana prije početka javne rasprave. 
 
Informacija će sadržavati: 

- datum početka i datum završetka javne rasprave, 
- mjesto i vrijeme obavljanja javnog uvida, 
- mjesto i vrijeme održavanja javnog izlaganja, 
- tijelo kojem će se i rok u kojem će, javnost moći 

dostaviti svoja mišljenja, prijedloge i primjedbe na 
predmet javne rasprave.  

 
IV. 

Javna rasprava o Strateškoj studiji i Nacrtu strategije 
započet će 1. prosinca 2017. godine  i trajati do 2. siječnja 
2018. godine.  
 
Ne-tehnički sažetak strateške studije, Strateška studija i 
Nacrt strategije biti će dostupni javnosti s danom početka 
javne rasprave i na mrežnoj stranici www.istra-istria.hr 
 

V. 

Javni uvid u Stratešku studiju i Nacrt strategije može se 
obaviti od 1. prosinca 2017. do 02. siječnja 2018., radnim 

danom od 8,00 do 16,00 sati u prostoru Istarske županije 
u Puli, Riva 8 (prizemlje). 
 

VI. 

Javno izlaganje o Strateškoj studiji i Nacrtu strategije 
održat će se 6. prosinca 2017. godine u prostoru 
Politehnike  u Puli, Riva 6; s početkom u 10,30 sati. 
 
Na javnom izlaganju osigurat će se nazočnost i 
sudjelovanje predstavnika Nadležnog tijela, predstavnika 
izrađivača Nacrta strategije i predstavnika izrađivača 
Strateške studije. 
 

VII. 

Za vrijeme trajanja javne rasprave prijedlozi, mišljenja i 
primjedbe javnosti mogu se:  
- upisati u knjigu primjedbi koja će biti izložena na mjestu 
javnog uvida,  
- davati u zapisnik za vrijeme javnog izlaganja, 
- dostaviti u pisanom obliku na adresu: Upravni odjel za 
gospodarstvo Istarske županije, Riva 8, 52100 Pula,  
- dostaviti na e-mail adresu: gospodarstvo@istra-istria.hr, 
te 
- dostaviti popunjavanjem Obrasca za sudjelovanje u 
postupku savjetovanja sa javnošću ( e-savjetovanje) 
dostupnim na mrežnim stranicama Istarske županije 
zaključno sa zadnjim danom javne rasprave. 
 
Svi prijedlozi, mišljenja i primjedbe moraju biti napisani 
čitko i razumljivo, uz ime i prezime, adresu i potpis 
podnositelja.  
 
Svi prijedlozi, mišljenja i primjedbe koji ne budu dostavljeni 
u roku i čitko napisani neće se uzeti u razmatranje. 
 

VIII. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će 
objavljena na mrežnoj stranici i Službenim novinama 
Istarske županije. 
 
KLASA: 300-01/17-01/03 
URBROJ: 2163/1-01/17-01-2 
Pula, 17. studenoga 2017. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego, v.r. 
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Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine", broj 86/08 i 61/11), te čl. 
65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije", broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 2/17), Župan 
Istarske županije dana 29. studenoga 2017. godine donosi  

DRUGE IZMJENE I DOPUNE 
Plana prijama u službu u upravna tijela Istarske 

županije za 2017. godinu 

I. 

U Planu prijama u službu u upravna tijela Istarske županije 
za 2017. godinu („Službene novine Istarske županije“, broj 
1/2017 i 11/2017.) utvrđuje se prijam službenika i 

http://www.istra-istria.hr/
http://www.istra-istria.hr/
mailto:gospodarstvo@istra-istria.hr
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namještenika u upravna tijela Istarske županije tijekom 
2017 godine, te se stoga djelomično mijenja i dopunjuje 
točka VI.2. i 14.  i to: 

 

-           Na dan. 31. prosinca  2016. . 

Red 
br. 

Naziv 
upravnog tijela 

Stanje popunjenosti 
radnih mjesta 

Potreban broj službenika i 
namještenika na određeno 

vrijeme u 2017. godini 

Potreban 
broj 

službenika 
na 

neodređeno 
vrijeme u 

2017. godini 

Prijam na 
poslovima 
provedbe 

međunarodnih 
projekata, 

prijam zbog 
povećanog 

opsega 
poslova ili 
zamjene 

Redovan 
prijam 

(vježbenici) 
Službenici Namještenici 

2. 

Upravni odjel za 
decentralizaciju, 
lokalnu i 
područnu 
(regionalnu) 
samoupravu, 
prostorno 
uređenje i 
gradnju 

48 0 0 0 4* 

14. 
Služba za 
unutarnju 
reviziju  

1    3* 

UKUPNO 164 8 5  17* 

 
 

II. 

U ostalom dijelu Plan prijema u službu u upravna tijela Istarske županije u 2017 godini  ostaje neizmijenjen.  

III. 

Prije raspisivanja natječaja ili oglasa za pojedina radna mjesta pročelnici su dužni zatražiti dodatnu suglasnost Župana 
Istarske županije. 

Upravna tijela Istarske županije, za koje se planira zapošljavanje, popunjavat će radna mjesta prema ovim drugim 
izmjenama i dopunama Plana prijema u službu u upravna tijela Istarske županije za 2017. godinu, u skladu s Pravilnikom 
o unutarnjem redu. 

Popunjavanje radnih mjesta provodit će se u skladu s osiguranim financijskim sredstvima za plaće zaposlenih. 
 

IV. 

Druge izmjene i dopune Plana prijema u službu upravnih tijela Istarske županije za 2017. godinu stupaju na snagu danom 
objave u „Službenim novinama Istarske županije“.  

KLASA: 100-01/17-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-23 
Pula, 29. studenoga 2017. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego, v.r. 

 


